Fiyat KDV Tutar

SKF-BTH-1243 C (VKBC20059) CITROEN C-ELYSEE - C3 - 4 -
DS3, PEUGEOT 208 - 301 (1.2 1.4 1.6 D.) VKBA

SKF-
BTH-1243

C
10 ₺

608,34 %20 ₺ 6.083,40

TOPLAM 10 ₺ 6.083,40

Teklif Notu

TUTAR ₺ 6.083,40

%20 KDV ₺ 1.216,68

GENEL TOPLAM ₺ 7.300,08

YALNIZ: YEDI BIN ÜÇ YÜZ TÜRK LIRASI SEKIZ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr